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LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Unidade: MÊS 	 Marca: FIAT 	 Modelo: FIAT 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO COM 4 PORTAS, COM POTÊNCIA MÍNIMA 1.0, COM CINCO LUGARES, COM 
AR CONDICIONADO, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. 
MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. (10 
VEÍCULOS) 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 35000,00 	 Valor Total: 420000,00 
Item: 2 	Unidade: MÊS 	 Marca: TOYOTA 	 Modelo: TOYOTA 
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA, 4X4, COM CINCO LUGARES, COM AR 
CONDICIONADO, MOVIDO À DIESEL, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA 
CONTRATANTE. (6 VEÍCULOS) 
Quantidade: 12 	 Valor Unit: 50.000.00 	 Valor Total: 720.000,00 
Item: 3 	Unidade: MÊS 	 Marca: VOLKSWAGEN 	 Modelo: VOLKSWAGEN 
Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO UTILITÁRIO, 2 PORTAS, CABINE SIMPLES, COM CARROCERIA, COM AR 
CONDICIONADO, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO 
POR CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. (4 VEÍCULOS) 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 18.800,00 	 Valor Total: 225.600,00 
Item: 4 	Unidade: MÊS 	 Marca: VOLKSWAGEN 	 Modelo: VOLKSWAGEN 
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BAÚ COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 4T (QUATRO TONELADAS), 
MOTOR À DIESEL, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM BOM ESTADO DE USO E CONSERVAÇÃO E 
QUILOMETRAGEM LIVRE; EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. 

NDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. (1 VEÍCULO) 
uantidade: 12 	 Valor Unit.: 8.800,00 	 Valor Total: 105.60000 

Item: 5 	Unidade: MÊS 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: MERCEDES BENZ 
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COM CARROCERIA DE MADEIRA, 02 PORTAS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 6.800KG. 
COM  NO MAXIMO 40 ( QUARENTA ANOS) DE USO COM SISTEMA DE SOM EXTERNO, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. 
CONDUTOR E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. (1 
VEÍCULO) 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 6.500,00 	 Valor Total: 78.000,00 
Item: 6 	Unidade: MÊS 	 Marca: TOYOTA 	 Modelo: TOYOTA 
Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE, 02 PORTAS, CABINE SIMPLES, MOVIDA A DIESEL, COM NO 
MÁXIMO 30 (TRINTA) ANOS DE USO, QUILOMETRAGEM LIVRE, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUENÇÃO POR 
CONTA DA CONTRATADA, CONDUTOR E COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. (1 VEÍCULO) 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 5.500,00 	 Valor Total: 66.000,00 
Item: 7 	Unidade: MÊS 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: MERCEDES BENZ 
Descrição: LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEICULO, TIPO CAMINHÃO, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, COM 
EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, TIPO SKY (CESTO AÉREO), COM 
ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: 12 METROS DE ALTURA, INSTALADO EM CARRO COM POTÊNCIA MINIMA DE 115 CV, 2400 
RPM, MOTOR A DIESEL, (3/4), CONTENDO SISTEMA DE SINALIZAÇÃO E TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS NO 
CODIGO DE TRÂNSITO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA 
CONTRATANTE. (1 VEÍCULO) 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 17.000,00 	 Valor Total: 204.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 M KSERVICOS EM CONSTRUCAO E 	095 35.864.32810001-30 	1.819200,00 	1.819.200,00 Sim 

2 GMC SERVIÇOS LTDA 	 044 	10.968.501/0001-10 	1.998.780,00 	1.998.780,00 	9,87 Sim 

3 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 	066 14.209.749/0001-58 	1.998.800,88 	1.998.800,88 	0,00 Sim 

4 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 	 037 	35.847.172/0001-80 	1.998.800,88 	1.998.800,88 	0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 094 16.779.292/0001-42 1.302.600,00 1.281.000,00 Sim 
PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 032 08.563.328/0001-28 1.998.744,00 1.285.000,00 Sim 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 017 18.866.411/0001-20 1.886.676,00 1.320.673,20 Sim 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 026 22.818.188/0001-12 1.998.800,88 1.418.100,00 Sim 
1 	,..l,, unam nA r.In. rn.r.In ,aee. SERVICOS .truru cuiri,M.jc, 	C 	VI!JO 

annan Ann flnfllnana A a uu 	.3.'IU.OUO1UUUI-1 1 
A n,snnnnnn i.o.ouu,00 a ana nanan l.i.uuu,uu Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 034 33.019.842/0001-44 1.998.800,88 1.462.800,00 Sim 

DB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 040 08.596.69910001-06 1.998.800,88 1.698.98068 Sim 
ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS  E  CONSTRUÇÕES 063 17.874.427/0001-11 1.998.800,88 1.800.000,00 Sim 
F 	FERNADES DE LIMA - EPP 098 19.370.586/0001-04 1.926.000,00 1.810.000,00 Sim 
GT LOCAÇÕES DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI 038 13.430.619/0001-88 1.998.803,28 1.837.200,00 Não 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 086 19.579.940/0001-05 1.996.800,00 1.249.944,00 Sim 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 013 04.011.796/0001-39 1.998.800,88 1.264.325,00 Sim 

J A SERVICOS E LOCACOES 005 35.896.112/0001-57 1.998.800,88 1.270.000,00 Sim 

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 054 27.105.515/0001-02 1.998.800,88 1.300.000,00 Sim 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 096 28.177.357/0001-69 1.998.800,88 1.305.000,00 Sim 

MULTISERV10E CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 062 40.212.031/0001-20 1.898.860,92 1.309.990,00 Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 006 43.570.564/0001-72 1.998.800,88 1.320.000,00 Sim 

PK SERVIÇOS & LOCAÇÕES 041 42.819.401/0001-18 1.998.793,68 1.398.500,00 Sim 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 071 11.417.068/0001-97 1.998.800,88 1.399.000,00 Sim 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 056 35.959.058/0001-41 1.998.800,88 1.418.562,00 Sim 

DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

ALLIANCE LOCACAO DE VEÍCULOS EIRELI 

077 
047 

47174.515/0001-71 

28.452.925/0001-92 

1.998.800.88 

1.998.800,88 

1.420.000,00 
1.427.500,00 

Sim 

Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 022 10.923.326/0001-44 1.998.800,88 1.430.000,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 024 40.219.546/0001-52 1.998.800,88 1.450.840,00 Sim 

E A ROQUE EIRELI 031 37.586.764/0001-10 1.998.800,88 1.479.000,00 Sim 

QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E 043 11.795.893/0001-25 1.998.800,88 1.480.000,00 Sim 

PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 060 20.014.873/0001-60 1.997.484,00 1.498.113,00 Sim 

CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E 053 05.502.041/0001-08 1.499.100,84 1.499.100,84 Sim 

VICTORVALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 046 27.499.707/0001-40 1.998.800,88 1.585.200,00 Sim 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 061 24.730.537/0001-75 1.698.840,60 1.600.000,00 Sim 

AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 082 22.032.930/0001-60 1.668.000,00 1.619.990,00 Sim 
HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 085 26.732.680/0001 21 1.983.600,00 1.620.000.00 Sim 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 088 11.137.380/0001-27 1.710.312,00 1.624.796,40 Sim 

CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 051 36.994.254/0001-10 1.669.920,00 1.669.920,00 Sim 

FERNANDO VIEIRA ARAUJO - ME 083 29.011.629/0001-19 1.998.800,88 1.698.980,00 Sim 

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 052 18.043.742/0001-60 1.998.600,88 1.813.600,00 Sim 

027 04.380.621/0001-07 1.814.400,00 1.814.400,00 Sim PALESTINA CONSTRUCOES EIRELI ME 
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LOTE 2-HOMOLOGADO -02(03/2023 16:30:49 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

ftem: 1 	Ur.dade: KM 	 Marca: MERCEDES BENZ 
	

Modab: MERCEDES BENZ 

CONDICIONADO, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM TODOS 
OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM CONDUTOR, COMBUSTIVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO ÓNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 PASSAGEIROS, COM AR 

CONTRATADA. 
Valor Total: 3.306.000,00 Quantidade: 348.000 	 Valor tinit.: 9,50 

Item: 2 	Unidade: KM 
	

Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: MERCEDES BENZ 

Descriçao: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MICROONIBUS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 32 PASSAGEIROS, COM AR 
CONDICIONADO, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM TODOS 
OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA 
~TRATADA. 	

Valor Total: 672.000,00 IIIIIIIIântidade: 84.000 	 Valor UnIt.: 8,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 	oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E 	010 35.864.328/0001-30 3.978.000,00 	3.978.000,00 
	

Sim 

2 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 	 027 35.847.172/0001-80 4.354.440,00 	4.354.440,00 	9,46 	Sim 

3 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 085 14.209.749/0001-58 4.354.440,00 	4.354.440,00 	0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicia! 	Oferta Fina! 	ME 

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE  

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 

 

	

067 18.866.411/0001-20 4.117.200,00 	2.882.040,00 	Sim 

	

092 22.818.18810001-12 4.354.440,00 	2.978.999,00 	Sim 

	

016 08.563.328/0001-28 4.152.000,00 	2.981.000,00 	Sim 

 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	042 39.420.606/0001-11 4.354.440,00 	2.986.000,00 	Sim 

RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 	 001 16.779.292/0001-42 3.260.400,00 	3260.400,00 	Sim 

DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 	 047 08.596.699/0001-06 4.354.440,00 	3.701.274,00 	Sim 

GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 	065 13.430.619/0001-88 4.354.440,00 	3.720.000,00 	Não 

ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 	056 17.874.42710001-11 4.354.440,00 	3.900.000,00 	Sim 

F A FERNADES DE LIMA - EPP 	 039 19.370.586/0001-04 4.082.400,00 	4.050.000,00 	Sim 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 
	

083 19.579.940/0001-05 4.354.440,00 	279.990,00 	Sim 

J A SERVICOS E LOCACOES 
	

023 35.896.112/0001-57 4.354.440,00 	2.278.000,00 	Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 
	

044 33.019.842/0001-44 4.354.440.00 	2.279.000,00 	Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 

046 27.499.707/0001-40 4.354.440,00 	2,979.999,00 	Sim 

063 28.177.357/0001-69 4.354.440,00 	2.979.999,02 	Sim 

096 27.105.515/0001-02 4.354.440,00 	2.980.000,00 	Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
	

093 43.570.564/0001-72 4.354.440,00 	2.984.900,00 	Sim 

DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

 

	

071 47.174.515/0001-71 4.354.440,00 	2.985.600,00 	Sim 

	

041 40.212.03110001-20 4.137.360,00 	2.998.900,00 	Sim 

	

099 04.011.796/0001-39 4.354.440,00 	2.999.000,00 	Sim 

 

 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
	

078 40.219.546/0001-52 4.354.4.40,00 	2.999.900,00 	Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 
	

035 10.923.326/0001-44 4.354.440,00 	3.080.108,00 	Sim 

HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 040 26.732.680/0001-21 4.237.800,00 	3.111.000,00 	Sim 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 049 24.730.53710001-75 3.114.000,00 	3.114.000,00 	Sim 
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ALLIANCE LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 043 28.452.925/0001-92 4.354.440,00 3.150.000,00 Sim 

PK SERVIÇOS & LOCAÇÕES 084 42.819.401/0001-18 4.354.440,00 3.165.100,00 Sim 

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 006 18.043.742/0001-60 4.354.440,00 3.165.250,00 Sim 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 033 35.959.058/0001-41 4.354.440,00 3.167.800,00 Sim 

AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 003 22.032.930/0001-60 3.344.400,00 3.198.000,00 Sim 

PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 045 20.014.873/0001-60 4.354.440,00 3.265.830,00 Sim 

CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E 087 05.502.041/0001-08 3.267.360,00 3.267.360,00 Sim 

CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 004 36.994.254/0001-10 3.468.000,00 3.468.000,00 Sim 

FERNANDO VIEIRA ARAUJO - ME 011 29.011.629/0001-19 4.354.440,00 3.600.000,00 Sim 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 068 11.137.380/0001-27 3.795.600,00 3.605.820,00 Sim 

E A ROQUE EIRELI 090 37.586.764/0001-10 4.354.440,00 4.000.001,00 Sim 

QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E 073 11.795.893/0001-25 4.354.440,00 4.000.002,00 Sim 

PALESTINA CONSTRUCOES EIRELI ME 029 04.380.621/0001-07 4.072.800,00 4.072.800,00 Sim 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 069 11.417.068/0001-97 4.354.440,00 4.354.440,00 Sim 

JOSE NONATO 	Assinado de forma digital 

BRAGA 	 por JOSE NONATO BRAGA 
ROLIM:8201 5635300 

ROLIM:820156353 Dados: 2023.03.02 

00 	 16:42:32 -0300' 

AUTORIDADE: JOSÉ NONATO BRAGA ROLIM 
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